

## Diverse produse alimentare pachet

I.D.: 98370780

Data publicarii 05.06.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 7.461,84 RON - 7.461,84 RON

Descriere: 1 Amestec legume ciorba kg 10.00 11.60 116.00 2 Ardei amestec congelat kg 20.00 15.40 308.00 3 Branza dulce proaspata de vaca , vrac kg 10.00 24.50 245.00 4 Branza Topita 140 gr BUC 72.00 4.80 345.60 5 Branza Fagaras 180gr BUC 30.00 6.29 188.70 6 Cartofi kg 100.00 3.80 380.00 7 Ceapa uscata alba kg 50.00 5.90 295.00 8 Paste cus cus kg 5.00 12.50 62.50 9 Condimente chiftetele plic 20.00 1.80 36.00 10 Cascaval kg 12.70 42.00 533.40 11 BISCUITI EUGENIA BUC 480.00 0.80 384.00 12 Fidea cu ou KG 5.00 9.50 47.50 13 Iaurt 150 gr Buc 240.00 1.65 396.00 14 Lapte UHT - 1L 3,50 % grasime BUC 60.00 6.20 372.00 15 Lamai kg 2.00 9.80 19.60 16 Mazare boabe congelata kg 10.00 11.60 116.00 17 Margarina 500 gr buc 24.00 4.80 115.20 18 Morcovi kg 30.00 4.20 126.00 19 Marar uscat 7-8 gr buc 20.00 2.20 44.00 20 Napolitane dietetice 40 gr buc 213.00 3.40 724.20 21 Napolitane dietetice 20 gr buc 634.00 1.91 1,210.94 22 Oua BUC 240.00 0.98 235.20 23 Patrunjel uscat 7-8 gr buc 20.00 2.20 44.00 24 Smantana 900 -1000 g 20 % grasime BUC 6.00 16.20 97.20 25 Telina kg 9.50 6.80 64.60 26 Branza telemea vaca kg 8.00 25.00 200.00 27 Unt portionat 10g 82 % grasime BUC 720.00 0.76 547.20 28 Varza alba kg 35.00 3.80 133.00 29 Zahar vanilat plic 8 g plic 100.00 0.75 75.00 7,461.84